

## GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO DIRECCIÓN PRESUPUESTOS Y CONTRATOS LICITACIÓN PÚBLICA CEA-CON-FED-LP-034-25

## **CIRCULAR ACLARATORIA**

Oficio Número: CEAJ/DPC/215/2025

Comisión Estatal del Agua de Jalisco.

Guadalajara, Jalisco, a 18 (dieciocho) de julio del 2025 (dos mil veinticinco)

Licitación Pública Estatal No. CEA-CON-FED-LP-034-25 Licitantes y Personas físicas Presente.

A través de este conducto me permito enviarle un cordial saludo, así mismo, en mi función de **Director de Presupuestos y Contratos** de la **Comisión Estatal del Agua de Jalisco (CEAJ)**, y de conformidad con el artículo 35 de la Ley del Agua para el Estado de Jalisco y sus Municipios y los artículos 31 y 32 de su Reglamento, así como el artículo 35 de Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas y los artículos 39 primer párrafo y 40 último párrafo del Reglamento de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, me refiero a la Licitación Pública Estatal No. **CEA-CON-FED-LP-034-25**, que tiene por objeto: **CONSTRUCCIÓN DE REDES DE ALCANTARILLADO PARA LA COLONIA EJIDAL EN LA CABECERA MUNICIPAL DE AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO (PRIMERA ETAPA).** 

Sobre el particular, les informo a los interesados en la presente licitación lo siguiente:

- 1. Se modifican los siguientes documentos, mismos que estarán disponibles el día de hoy para su consulta y descarga en el portal "COMPRAS MX".
  - Catálogo de conceptos, documento "CAT-034-25 V2"
- Se informa a los licitantes interesados en participar en este procedimiento que se cita a una segunda junta de aclaraciones el dia LUNES 21 (VEINTIUNO) DE JULIO DEL 2025 a las 10:00 HORAS.

## Acto de Segunda Junta de Aclaraciones

- ✓ Fecha y hora: LUNES 21 (VEINTIUNO) DE JULIO DEL 2025 a las 10:00 HORAS.
- ✓ Medio para cargar información: Plataforma Digital Compras MX
- ✓ Link de Zoom para Evento:
  - https://us02web.zoom.us/j/85802944531?pwd=MCeO0Fa029mNaCQmaiLgaJFeSABpEw.1
- ✓ ID de reunión: 858 0294 4531
- ✓ Código de acceso: CEAJ

Sin más por el momento, agradezco la atención brindada al presente.

**ATENTAMENTE** 

"2025, Año de la Eliminación de la Transmisión Materno Infantil de las Enfermedades Infecciosas"

Ing. Eric Walberto Moreno Arévalo

Director de Presupuestos y Contratos

de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco. (CEAJ)

C.C.P.M en C. Mario López Pérez, Director General de la Comisión Estata del Agua de Jalisco.

Arq. Arturo Rosas Sahagún, Subdirector de Contratación de Ja Comisión Estatal del Agua de Jalisco (CEAJ)

Archivo

